122

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLX

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
Praça Quincas Cas1ro, 15 - Centro
CNPJ Nº 06.S54.80210001-20

EXTRAl'O CONTRA'I AL

INEXIGIBILIDADE º 00912019
FUNl>AME: TO: Art. 25, CAPUT, DA LEI '° 8666/9'.l.
OBJ -TO: CONTRATAÇÃO DE RECEPÇÃO E RETRANSMISSÃO DE SINAL ABERTO
DA PROGRAMAÇÃO DA TV MEIO ORTE PARA A ZONA URRA.NA 00 MUNTCTPIO
PI.
CONTRATO o" 01.0802/2019
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARANTE-PT.
CONTRATADO: RÁDIO B TBLBVISÃODOPIAUI LTDA-MB,GNP!: Ol.743.572/0001-23
FO TE DE RECffRSOS: TE-Só O MlJNICIPAIJFPM/REC. PRÓPR!OS.
END REÇO: R A PROFESSOR ALCE BRANDÃO, 1 • 2165, SALA-A, BAIRRO:
MO ITE CASTELO, CEP: 64.016-740, TERES A - PI.
VALOR ME SAL DO CONTRATO: RS 1.700,00{hurn mil e setecentos reais)
VALOR TOTAL DO CONTRA 1'0: RS 20.400,00 (vime mil e quatrocentos reais)
ASSINAT RA DO CONTRATO: 08/02/2019
V AlIDADE: 12 mcs .

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
Praça Quincas. Castro, 15- Centro
CNPJ Nº 06.554.80210001-20

l'REFEITURA MU ICll'AL DE A 1ARANTE

A VISO DE LICIT ÇÃO

l'regalo l'resc clal n• IHJJ/l0J9

Interessado: Mllilicípio de Amaranle (PI)
Objeto: Regiirtro de preço para aquisição futura de material de expediente. Data da Ses.,;ão:
20/02/2019 red.enci.amento e AbfflUl'a das Propostas: 08h00mín. Endereço: Praça Quincas
Castro, 15, Centro - Amarante - PL Maiores informa<;õcs, no endereço acima citado, ou pelo,
telefone (86) 3292 1146, em dias úteis d.e segunda à sexta, d.e 08h00min as 13b00min, ou pelo,
e-mail: cpl.pmamarallte@gmail.com.

AMARANTE {PI), 07 de fcvcn:iro de 2019.

Francisca Eustórgio de Uma e Silva
~oeira

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAi. DE AMARANTE
Praça Quincas Castro, 15 - Centro
CNPJ Nº 06.554.a02/0001-20

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE

A VISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presenclllll n• 002/2019

Interessado: Munícipio de Amarante (PI)
Objeto: Registro de preços para aquili ição fatura de material de limpeza. Data da essão:
2 1/02120 19 -Credenc,i.8!'.llenlo ~ Abertura til!$ Propo •lal;i: 0!!bO0rnin. Endereço: Praça Quin=

Cnstro, 15, Centro - Amnnmte - PI. Maiores informoções, no endereQO ncimo citado, ou pelo
telefone (86) 3292 1146, em dias utcis de segunda à sexta, de 08h00mio as 131\00min, ou p lo
e"mail: cpl.pmamarante@gmail.com.

AMARANTE (PI}, 07 de fevereiro de 2019.

Franckelll Eustórglo de Lima e SU a
Pregoeira

.Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Boqueirão do Pi1ní
CNPJ nº 01,612.566/0001-37

AVISO DE CONVOCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 001/2019

A Prefeitura Munfoipal de Boqueirão do l'iaui - Pi alravés de seu Pregoeiro, toma publico aos.
~, e em espetial o participante11 do Prqio OOV2019 - coatrataçio de cq,JCA pan
fomedme■to de nateri.■1 de ll~ a ffm de ■tender a demanda da Pn:fdtura de Boquelrlo do
PltnI- PI, a ffiNVOCAÇÃO da empre.118 &~cada em segunM lugar, qual eja LUCYV ALOO A
PIAUILINO • ME1 CNPJ 12.879.212/0001-00, lendo cm vista que a cmprc.,a vmcalo111. ap~lou.
caria de di:sis\ênoia ao cwm.~. A convocada deve oomparcca" a sala de líecitaçõcs da J>n:fcitun.
MUDiciplll de Bottucirào do Pi1111í - PI no p1111ll de dois dias úteis, e Tl'll!l'lifcswr seu intcn:ssc dc
ll86umir o oonll'BIO. Informações, m Setor de LicilaÇã(s, sito à Avenida Primavera, nº 699, Centro.
Roqueinlo tio riaul - PI.

~~
•~ GUA BRA1êl .......... ,,,,_,,,.,.

HSTAOO 00 PIAUi
l'RElll!llllRA M{JlllCIPAL DE ÁGUA
B!Ut~CA
CNPJ; 0(;,554.760i0001-27
COORD&:'1AÇÃ0 DE LICIT !t.ÇÕEil

PRll:liEITURA MU~ICIPAL DE ACUA BRA -CA
AVISO DE LICITAÇÃO

Co•W:te à'. 001(2019

IDt~; Mllllicipio de Água Hmni:11 (1'1)
Objctii: Reformas cm li5col115 Públ icu Municipai!I.
Valor cstim!ldo: " 168.251,61 (cc111o e !ICSSClllll e oilo mil dumolos e ci.nqm:lll11 G wn rcim & 5C!l!lllD1a e wn
cca1avcs)
l'ontc oi: Ra:uf$)5: R.a:cilas rróprias/l'lJNOHB.
Dila da~: l.smnD19 -Crr:denciamcnto e recchimenlo dos envelopes Proposta e docummtação.
Crui'11Ciamt.'111o e i'Jx:rtuni das ~1&11: 08:00 WlllS
í:ndereço: Av. Joi!o Ferreim, 555. Centro -Agua Anmca
Maiore!I infurmaç&s podei:to ser adquiridas junlo a,o Pregoeiro, oo eooereço acima cÍ1lldo, ou pelo 1eldone
(116) 32112 1141, cmdial (!Leis de scgundaâ 11CXL11, <lcOtlhOOmin 1111131:00min.

Água Brur.a (PI}, 07 dcl'evcreiro de 2019.

~~
•~ eu1dêl

Mlllwa\.!&•,n,_,,,.,.

AiwAhal'croirB
Prcsidcmc da CPL

HSTAOO 00 PIAUi
PKE.fl!ITUKA MU "ICll'AL l)f. ÁGUA
BIUt:'lCA
CNPJ; O(;,S54.760i0001-27
C008D&:'1AÇÃO J)E ucrr AÇÕER

PREFEITURA MU~ICIPAL DE ACUA BRA "ÇA
AVISO DE LJCTfAÇÃO

Co1w:te n•. 002/2019

lntcn;miado; Município de Agua Hnmcm (Pl)
Objctii: Serviços de Roço de f!S1radas Vicinsi~
Yalor~ima.:h R$ 26.SU,56
Fonu: de RccU1110$; Rca:illli! l'ióprias
1Jat11. da Semc: l 5J02r'2019 Credencia.menlo e =bimen.lo dos envelopes Proposlll e documentação.
Cmdenc.iamcn.to e Abcrtum das Propostas: 10:00 bons
1~: Av. João fcm:ira, ili. Centro Agua. Hnmca
Maiore!I infu.rmaç&:s podei:to ser adquiridas junlo a,o Pregoeiro, oo eooereço acima cÍ1lldo, ou pelo 1eldone
(86) 32112 1141, cm dias (!Leis de segunda! lllC:Ki.a, <leOtlhOOmin as 131:00rnin.

Áp Branca (PI], 07 de Feverem, de 2019.

AimAIVC!il'crm
Ptesiibrtc da CPL